平成２８年３月１日
埼玉県空手道連盟

市郡連盟会長　各位

各市郡連盟　事務担当者　各位
埼玉県空手道連盟
理事長　　古里　忠昭
副理事長　野口　真一郎
平成２８年度公認全国組手審判員講習・審査会の開催について（通知）
平素より本連盟の諸事業にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、標記の講習・審査会を別紙要項により実施いたします。

ついては、所属審判員に周知徹底のうえ、申込手続きをお願い申し上げます。

	埼玉県空手道連盟事務局
〒３４５－００２５

埼玉県北葛飾郡杉戸町清地１－１－３６

埼玉県立杉戸高等学校内　　豊田喜美子

問い合わせ　０９０－７２７０－１２２５

Mail　toyoda.kimiko.05@spec.ed.jp